Unde mox ut a partibus transmarinis audivit, Ri-

chardum ducein, sororem etfiliosejus cum ma-
gna hilaritate suscepisse, rex Ethelredus mense
Januario in Normauniain transiens, miserias suas

sedulitate et consolatione ducis inagnifici subleva-

vit». Tunc didicit Ethelredus nunquam bene fir-

mari coronam fraterno sanguineac nuUo jure ac-

quisitam, et quia Abel justum occiderat, voluisse

Deuin justa sententia, ut profugus esset super ter-

ram, ul fusius narrat Alfordus lioc anno.

BENEDICTI VIII ANNUS 3. — CHRISTI 1014.

1. Uenricus a Benedicto PP. coronatur im-

perator. — Anno Redemptoris decimo quarto post

millesimum , Indictione duodecima , sexto kal.

Marlii, Hcnricus Germanise rex Rom?e coronalur

imperalor a Renedicto summo Pontifice, simulque

ejus conjux, mulier sanctissima Chunegundis ab

eodem corona insignita Augustaj nomine decora-

tur. Haec omnia absque controversia scriptores

omnes ejus temporis. Rem gestam Dilmarus, qui

ab iis qui interfuissent accepit, sic uarrat' : «De-

cursis a Dominica Incarnatione post millenarii

plenitudinem numeri annis tredecim, et in subse-

quentis anni secundo mense, ac hebdomada lcrlia,

anno autem regni ejus terliodecimo, et die Domi-

nica, ac sexto kal. Marlii, Henricus Dei gratia rex

' Ditm. I. VII. iQ prin.

inclytus a senatoribus duodecim vallatus, quorum
sex rasi barba, alii prolixa mystice incedebant cum
bacuiis, cum dilecta suimet conjugc Cliunegunde
ad Ecclesiam Sancti Petri, papa exspectanfe, venit.

Et antequam introduceretur, ab codem interroga-

tus, si fidelis vellet Romanae patronus esse et

defensor Ecclesi» , sibi autem suisque successori-

bus per omnia fidclis : devota professione respon-

dit. Et tunc ab eodem inunctionem et coronam
cum contectali sua suscepit. Priorem autem coro-

nam super altare principis Apostolorum suspendi
pra^ccpit ». Ha;c de coronatione. Pergit autom :

a Eodem die papa eis cronam ad Lateranum fecit

copiosam.

± Tumultus Roma, et egreQia imperatoris

acta. — a lu octavo vcro dic, inter Romanos et

noslrates magna oritur commotio in ponte Tibe-
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rino, et utrimque multi corruerunt, nocte eos ad

ultimum dirimente. Hujus rei auctores Germani

tres exlitere, Hug, Hecil, Ecilin, qui postea capti

suut et in custodia detenti. Ex quibus unus in his

partibus evasit, secundus autem ad Fuldam dedu-

ctus est ; in Vilkansteine autem castello tertius diu

servalur. Arnulpiium fratrem suum,quem Raven-

nali antea pra?fecit Ecclesia; Cscsar, denuo inthroni-